Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022                                                                                                     № 22/69
г. Глазов

Об отказе Санникову Александру Владимировичу

в предоставлении земельного участка без проведения аукциона и о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым № 18:28:000017:115

На основании заявления Санникова А.В. от 20.07.2022 № 412-22, в соответствии со ст.ст. 11, 39.18  Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отказать Санникову Александру Владимировичу в предоставлении   земельного участка из категории земель населенных пунктов, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Глазов» с кадастровым № 18:28:000017:115, площадью 1504 кв.м, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов,  ул. Карбышева, д. 11,  в связи с  поступлением в течение тридцати дней со дня опубликования извещения о предоставлении данного земельного участка для индивидуального жилищного строительства заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе.
2.  Провести управлению имущественных отношений Администрации города Глазова аукцион на право заключения договора аренды земельного участка указанного в п. 1 настоящего постановления с видом разрешенного использования: «для строительства индивидуального жилого дома».
3. Определить  начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления, в размере ежегодной арендной платы равной 4 500,00 руб. (Четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек).

Глава города Глазова
С.Н. Коновалов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации
       Начальник  управления

города Глазова по вопросам                        имущественных отношений,

строительства, архитектуры и                     наделенного правами юридического

жилищно-коммунального хозяйства          лица, Администрации города Глазова

 __________ С.К. Блинов
        ______________ О.В. Матвеева  ____.__.2019

        ____.___.2019
Начальник
правового управления -
        ВРИО начальника управления

главный юрист                                                информационно - документационного

Администрации города Глазова                   обеспечения Администрации города

                                                                          Глазова

__________ О.Г.Васильева
        ____________ О.Н. Ресько
____.__.2019

        ____.___.2019

РАССЫЛКА

1 – в дело

1– управление имущественных отношений (копия)

Исп. Хаймина Светлана Анатольевна 66 576
Разработчик: Управление имущественных отношений Администрации города Глазова

03.09.2019